— 1 —

江府构〔2022〕35 号

江门市人民政府办公室关于调整江门市
政务公开领导小组组成人员的通知

各县（市、区）人民政府，市有关单位：

根据工作需要，经市人民政府同意，现对江门市政务公开领

导小组（以下简称领导小组）成员及成员单位进行调整。现将相

关事项通知如下：

一、主要职责

领导小组主要职责包括贯彻落实党中央、国务院和省委、省

政府，市委、市政府关于政务公开的工作部署；研究提出全市政

务公开工作的政策措施和年度工作重点；协调各县（市、区）政

府、各市直部门抓好政务公开工作任务落实，加强督促检查。

二、组成人员

组 长：分管政务公开工作的市领导

副组长：市政府秘书长

成 员：分管政务公开工作的市政府副秘书长，市委宣传部、

市委网信办、市委机要保密局、市档案馆、市发展改革局、市教

— 2 —

育局、市工业和信息化局、市公安局、市民政局、市司法局、市

财政局、市人力资源社会保障局、市自然资源局、市生态环境局、

市住房城乡建设局、市农业农村局、市商务局、市文化广电旅游

体育局、市卫生健康局、市应急管理局、市国资委、市市场监管

局、市统计局、市医保局、市金融局、市政务服务数据管理局、

市社保局分管负责同志。

三、工作机制

领导小组不定期召开工作会议，由组长或副组长召集，参加

人员为领导小组全体成员或部分成员，必要时邀请其他单位人员

参加。

根据工作需要，领导小组对成员单位进行调整。领导小组成

员因工作变动需要调整的，由所在单位提出，按程序报领导小组

批准。

领导小组日常工作由市政府办公室（市政府信息与政务公开

办公室）承担，不刻制印章，不正式行文。领导小组建立联络员

制度，具体负责日常工作联系和协调。

四、工作要求

各成员单位要主动研究政务公开工作，积极参加领导小组工

作，认真落实全市政务公开文件的部署和领导小组会议的议定事

项。各成员单位之间要加强协调配合，形成合力，共同推进政务

公开各项工作。

— 3 —

附件：江门市政务公开领导小组组成人员名单

江门市人民政府办公室

2022 年 10 月 8 日

公开方式：主动公开

抄送：市委编办。

— 4 —

附件

江门市政务公开领导小组组成人员名单

组 长： 周佩珊 市政府副市长

副组长： 庞正华 市政府秘书长

成 员： 梁富鸣 市政府副秘书长

高钢华 市委宣传部副部长

王红雷 市委网信办副主任

吕正纲 市委机要保密局副局长

邝晓宁 市档案馆副馆长

李浩军 市发展改革局副局长

黄 标 市教育局副局长

关凯宁 市工业和信息化局副局长

曹阳春 市公安局政治处主任

林雁冰 市民政局副局长

胡振宇 市司法局副局长

梁润方 市财政局副局长

黄锐楼 市人力资源社会保障局副局长

容瑞钊 市自然资源局副局长

赵炎强 市生态环境局副局长

林劲松 市住房城乡建设局副局长

潘志坚 市农业农村局副局长

— 5 —

李炳均 市商务局副局长

周传艳 市文化广电旅游体育局副局长

梁柏楼 市卫生健康局副局长

叶劲川 市应急管理局副局长

李华杰 市国资委党委副书记

张军华 市市场监管局二级调研员

朱惠文 市统计局副局长

张小平 市医保局副局长

梁育娟 市金融局副局长

陈伟平 市政务服务数据管理局二级调研员

赵丽娴 市社保局副局长